

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Załącznik nr1do uchwały Nr VIII/55/11

Rok	Dochody ogółem,	z tego:			Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	w tym:					
		dochody bieżące	dochody majątkowe	w tym:		na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	z tytułu gwarancji i poręczeń,	w tym:	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	
				ze sprzedaży majątku					gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp		
	1	1a	1b	1c	2	2a	2b	2c	2d	2e	
2011	a	13 853 115,85	12 763 824,85	1 089 291,00	320 000,00	13 104 362,64	5 660 843,00	6 137 067,64	0,00	0,00	961 730,00
	b	80 052,00	754 692,00	-674 640,00	0,00	1 306 452,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30 000,00
	c	13 773 063,85	12 009 132,85	1 763 931,00	320 000,00	11 797 910,64	5 660 843,00	6 137 067,64	0,00	0,00	931 730,00
2012	a	13 655 816,00	11 805 816,00	1 850 000,00	150 000,00	10 500 000,00	5 620 000,00	4 880 000,00	0,00	0,00	763 250,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	13 655 816,00	11 805 816,00	1 850 000,00	150 000,00	10 500 000,00	5 620 000,00	4 880 000,00	0,00	0,00	763 250,00
2013	a	13 951 200,00	11 721 200,00	2 230 000,00	30 000,00	10 700 000,00	5 900 000,00	4 800 000,00	0,00	0,00	783 500,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	13 951 200,00	11 721 200,00	2 230 000,00	30 000,00	10 700 000,00	5 900 000,00	4 800 000,00	0,00	0,00	783 500,00
2014	a	14 269 980,00	12 229 980,00	2 040 000,00	40 000,00	11 000 000,00	6 100 000,00	4 900 000,00	0,00	0,00	684 500,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	14 269 980,00	12 229 980,00	2 040 000,00	40 000,00	11 000 000,00	6 100 000,00	4 900 000,00	0,00	0,00	684 500,00
2015	a	14 350 000,00	12 100 000,00	2 250 000,00	50 000,00	11 200 000,00	6 200 000,00	5 000 000,00	0,00	0,00	705 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	14 350 000,00	12 100 000,00	2 250 000,00	50 000,00	11 200 000,00	6 200 000,00	5 000 000,00	0,00	0,00	705 000,00
2016	a	14 620 000,00	12 790 000,00	1 830 000,00	30 000,00	11 500 000,00	6 250 000,00	5 250 000,00	0,00	0,00	726 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	14 620 000,00	12 790 000,00	1 830 000,00	30 000,00	11 500 000,00	6 250 000,00	5 250 000,00	0,00	0,00	726 000,00
2017	a	14 505 000,00	12 505 000,00	2 000 000,00	20 000,00	11 600 000,00	6 300 000,00	5 300 000,00	0,00	0,00	775 500,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	14 505 000,00	12 505 000,00	2 000 000,00	20 000,00	11 600 000,00	6 300 000,00	5 300 000,00	0,00	0,00	775 500,00

Rok	Różnica (1-2)	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp	w tym:	Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu	Środki do dyspozycji (3+4+5)	Spłata i obsługa długu	z tego:		
			nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego				rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych	wydatki bieżące na obsługę długu	
	3	4	4a	5	6	7	7a	7b	
2011	a	748 753,21	0,00	0,00	0,00	748 753,21	1 182 436,00	1 020 036,00	162 400,00
	b	-1 226 400,00	-167 069,79	-167 069,79	0,00	-1 393 469,79	0,00	0,00	0,00
	c	1 975 153,21	167 069,79	167 069,79	0,00	2 142 223,00	1 182 436,00	1 020 036,00	162 400,00
2012	a	3 155 816,00	0,00	0,00	0,00	3 155 816,00	1 155 816,00	1 015 816,00	140 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	3 155 816,00	0,00	0,00	0,00	3 155 816,00	1 155 816,00	1 015 816,00	140 000,00
2013	a	3 251 200,00	0,00	0,00	0,00	3 251 200,00	851 200,00	751 200,00	100 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	3 251 200,00	0,00	0,00	0,00	3 251 200,00	851 200,00	751 200,00	100 000,00
2014	a	3 269 980,00	0,00	0,00	0,00	3 269 980,00	769 980,00	699 980,00	70 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	3 269 980,00	0,00	0,00	0,00	3 269 980,00	769 980,00	699 980,00	70 000,00
2015	a	3 150 000,00	0,00	0,00	0,00	3 150 000,00	550 000,00	500 000,00	50 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	3 150 000,00	0,00	0,00	0,00	3 150 000,00	550 000,00	500 000,00	50 000,00
2016	a	3 120 000,00	0,00	0,00	0,00	3 120 000,00	520 000,00	500 000,00	20 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	3 120 000,00	0,00	0,00	0,00	3 120 000,00	520 000,00	500 000,00	20 000,00
2017	a	2 905 000,00	0,00	0,00	0,00	2 905 000,00	205 000,00	200 000,00	5 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2 905 000,00	0,00	0,00	0,00	2 905 000,00	205 000,00	200 000,00	5 000,00

Rok	Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)	"Środki do dyspozycji (6-7-8)"	Wydatki majątkowe	w tym:	Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji)	"Rozliczenie budżetu (9-10+11)"	
				wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp			
	8	9	10	10a	11	12	
2011	a	0,00	-433 682,79	933 387,00	503 387,00	1 200 000,00	-167 069,79
	b	0,00	-1 393 469,79	-1 226 400,00	-1 226 400,00	0,00	-167 069,79
	c	0,00	959 787,00	2 159 787,00	1 729 787,00	1 200 000,00	0,00
2012	a	0,00	2 000 000,00	3 151 182,00	3 151 182,00	0,00	-1 151 182,00
	b	0,00	0,00	1 151 182,00	1 551 182,00	0,00	-1 151 182,00
	c	0,00	2 000 000,00	2 000 000,00	1 600 000,00	0,00	0,00
2013	a	0,00	2 400 000,00	2 400 000,00	2 050 000,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	2 400 000,00	2 400 000,00	2 050 000,00	0,00	0,00
2014	a	0,00	2 500 000,00	2 500 000,00	2 200 000,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	2 500 000,00	2 500 000,00	2 200 000,00	0,00	0,00
2015	a	0,00	2 600 000,00	2 600 000,00	2 600 000,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	2 600 000,00	2 600 000,00	2 600 000,00	0,00	0,00
2016	a	0,00	2 600 000,00	2 600 000,00	2 600 000,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	2 600 000,00	2 600 000,00	2 600 000,00	0,00	0,00
2017	a	0,00	2 700 000,00	2 700 000,00	2 700 000,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	2 700 000,00	2 700 000,00	2 700 000,00	0,00	0,00

Rok	Kwota długu	w tym:		Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez JST przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	Relacja planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań do dochodów	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań po uwzględnieniu art. 244	Relacja (Db- Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp	
		łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp	kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy							13
2011	a	3 666 996,00	0,00	0,00	0,00	8,54%	-0,85%	8,54%	-1,32%	NIE
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	3 666 996,00	0,00	0,00	0,00	8,59%	-0,85%	8,59%	2,68%	NIE
2012	a	2 651 180,00	0,00	0,00	0,00	8,46%	3,80%	8,46%	9,64%	NIE
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	2 651 180,00	0,00	0,00	0,00	8,46%	5,14%	8,46%	9,64%	NIE
2013	a	1 899 980,00	0,00	0,00	0,00	6,10%	3,70%	6,10%	6,82%	NIE
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	1 899 980,00	0,00	0,00	0,00	6,10%	5,04%	6,10%	6,82%	NIE
2014	a	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	5,40%	5,05%	5,40%	8,41%	NIE
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	5,40%	6,38%	5,40%	8,41%	TAK
2015	a	700 000,00	0,00	0,00	0,00	3,83%	8,29%	3,83%	6,27%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	700 000,00	0,00	0,00	0,00	3,83%	8,29%	3,83%	6,27%	TAK
2016	a	200 000,00	0,00	0,00	0,00	3,56%	7,17%	3,56%	8,89%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	200 000,00	0,00	0,00	0,00	3,56%	7,17%	3,56%	8,89%	TAK
2017	a	0,00	0,00	0,00	0,00	1,41%	7,86%	1,41%	6,34%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	1,41%	7,86%	1,41%	6,34%	TAK

Rok		Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów ogółem -max 15% z art. 169 sufp	Zadłużenie/dochody ogółem [(13-13a):1] - max 60% z art. 170 sufp	Wydatki bieżące razem (2 + 7b)	Wydatki ogółem (10+19)	Wynik budżetu (1 - 20)	Dochody bieżące minus wydatki bieżące (1a - 19)	Przychody budżetu (4+5+11)	Rozchody budżetu (7a + 8)
		17	18	19	20	21	21a	22	23
2011	a	8,54%	26,47%	13 266 762,64	14 200 149,64	-347 033,79	-502 937,79	1 200 000,00	1 020 036,00
	b			1 306 452,00	80 052,00	0,00	-551 760,00	-167 069,79	0,00
	c	8,59%	26,62%	11 960 310,64	14 120 097,64	-347 033,79	48 822,21	1 367 069,79	1 020 036,00
2012	a	8,46%	19,41%	10 640 000,00	13 791 182,00	-135 366,00	1 165 816,00	0,00	1 015 816,00
	b			0,00	1 151 182,00	-1 151 182,00	0,00	0,00	0,00
	c	8,46%	19,41%	10 640 000,00	12 640 000,00	1 015 816,00	1 165 816,00	0,00	1 015 816,00
2013	a	6,10%	13,62%	10 800 000,00	13 200 000,00	751 200,00	921 200,00	0,00	751 200,00
	b			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	6,10%	13,62%	10 800 000,00	13 200 000,00	751 200,00	921 200,00	0,00	751 200,00
2014	a	5,40%	8,41%	11 070 000,00	13 570 000,00	699 980,00	1 159 980,00	0,00	699 980,00
	b			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5,40%	8,41%	11 070 000,00	13 570 000,00	699 980,00	1 159 980,00	0,00	699 980,00
2015	a	3,83%	4,88%	11 250 000,00	13 850 000,00	500 000,00	850 000,00	0,00	500 000,00
	b			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	3,83%	4,88%	11 250 000,00	13 850 000,00	500 000,00	850 000,00	0,00	500 000,00
2016	a	3,56%	1,37%	11 520 000,00	14 120 000,00	500 000,00	1 270 000,00	0,00	500 000,00
	b			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	3,56%	1,37%	11 520 000,00	14 120 000,00	500 000,00	1 270 000,00	0,00	500 000,00
2017	a	1,41%	0,00%	11 605 000,00	14 305 000,00	200 000,00	900 000,00	0,00	200 000,00
	b			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	1,41%	0,00%	11 605 000,00	14 305 000,00	200 000,00	900 000,00	0,00	200 000,00

Legenda: a: po zmianie
b: zmiana
c: przed zmianą